IMEF Divulga - Sessão Pública de Avaliação de Desempenho Acadêmico para Progressão Funcional Docente

A Comissão Especial, indicada pelo Conselho do IMEF, após deliberação com todos os seus membros, faz saber que:
1. No dia 24 de junho de 2011 às 10h30 na sala 2207, do pavilhão 02, Campus Carreiros, ocorrerá a defesa pública de trabalho científico da Profª Suzi Samá Pinto, lotada no Instituto de Matemática, Estatística e Física - IMEF, com a finalidade de atender ao Artigo 6º, inciso II, da Resolução nº. 022/2006 do CONSUN, que dispõe sobre a progressão funcional de docentes do magistério superior da FURG.
2. A Comissão Especial, no que lhe concede o Artigo 6º, inciso III, da Resolução 022/2006 do CONSUN, solicita à Profª Suzi Samá Pinto que entregue na secretaria do IMEF, até as 18h00 do dia 21 de junho de 2011, cópia por escrito, em quatro vias, do trabalho científico que será objeto de avaliação na sessão pública de 24 de junho de 2011.
Comissão especial: professores  Matheus Lazo, Paul Kinas e Viviane Mattos.